

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO INSPEKTORAT

Jalan Benteng Pancasila 23 Telepon/Fax. (0321) 399630

M O J O K E R T O

KEPUTUSAN INSPEKTUR KOTA MOJOKERTO

NOMOR: 188.4/ O\ /417.400.1/2021

TENTANG

PENEMPATAN AUDITOR PADA WILAYAH INSPEKTUR PEMBANTU INSPEKTORAT KOTA MOJOKERTO TAHUN 2021

INSPEKTUR KOTA MOJOKERTO

Menimbang : a.

- a. bahwa dalam rangka mendukung pelaksanaan Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) Inspektorat Kota Mojokerto Tahun 2021, maka dipandang perlu untuk menempatkan Auditor pada Wilayah Inspektur Pembantu (Irban) I, II, III;
- bahwa untuk penempatan Auditor sebagaimana dimaksud konsideran menimbang a tersebut diatas, maka perlu ditetapkan dalam Keputusan Inspektur Kota Mojokerto.

Mengingat :

- 1. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah:
- 2. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Daerah;
- 3. Undang-undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan Negara yang bersih dan bebas dari KKN;
- 4. Undang-undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2001 tentang Pelimpahan dan Pengawasan atas Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah;
- 7. Keputusan Presiden RI Nomor 74 Tahun 2001 tentang Tata Cara Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah;
- 8. Instruksi Presiden RI Nomor 7 Tahun 1999 tentang Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah;
- Instruksi Presiden RI Nomor 5 Tahun 2004 tentang Percepatan pemberantasan Korupsi;

 Peraturan Walikota Mojokerto Nomor: 116 Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan Walikota Mojokerto Nomor 62 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Dan Fungsi Serta Tata Kerja Inspektorat Kota Mojokerto;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN INSPEKTUR KOTA MOJOKERTO TENTANG

PENETAPAN PENEMPATAN AUDITOR PADA WILAYAH

INSPEKTUR PEMBANTU INSPEKTORAT KOTA MOJOKERTO

TAHUN 2021.

PERTAMA : Dalam rangka mendukung pelaksanaan Program Kerja Pengawasan

Tahunan (PKPT) Tahun 2021, ditetapkan Penempatan Auditor Pada

Wilayah Inspektur Pembantu (Irban) I, II, III.

KEDUA : Penempatan Auditor sebagaimana dimaksud pada diktum pertama

tersebut mengatur mekanisme kerja pemeriksaan berkala, review, monitoring / evaluasi, konsultasi, audit kinerja, probity audit,

pemeriksaan dengan tujuan tertentu sesuai dengan penempatan

auditor pada wilayah Inspektur Pembantu (Irban) I, II, III.

KETIGA : Penempatan Auditor ini merupakan acuan yang harus dipedomani

dalam pelaksanaan pengawasan di lingkungan Pemerintah Kota

Mojokerto.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan akan

diadakan pembetulan sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari

terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Mojokerto

Pada Tanggal : 04 Januari 2021

INSPEKTUR KOTA MOJOKERTO

MUH. SUGENG, SE,M.Si

Pembina Utama Muda

NIP. 19631212 198302 1 001

Lampiran: KEPUTUSAN INSPEKTUR KOTA MOJOKERTO

TANGGAL : 04 Januari 2021

NOMOR : 188.4/ O) /417.400.1/2021

DAFTAR PENEMPATAN AUDITOR PADA WILAYAH INSPEKTUR PEMBANTU (IRBAN) I, II, III INSPEKTORAT KOTA MOJOKERTO TAHUN 2021

NO.	NAMA	NIP	JABATAN	KETERANGAN
1.	Dra. KUSNAWATI	19640510 198602 2 008	Inspektur Pembantu I	Wilayah Kerja
2.	Dra. SAIDAH BINURIA S.,M.Si	19680419 199303 2 002	Auditor Madya	Irban I
3.	MUDJIADI, SH	19640925 198701 1 002	Auditor Muda	
4.	TEGUH PRIANTO, SE	19800420 200501 1 009	Auditor Muda	
5.	TRI MARTTINI, SH	19700305 198903 2 002	Auditor Muda	
6.	AL ISLAMYA, S.E.	19920923 201903 2 018	Auditor Pertama	
1.	Drs. LEO HAPOSAN, M.Si	19660820 199203 1 008	Inspektur Pembantu II	Wilayah Kerja
2.	Dra. PURTIKA DARMAWATI,M.Si.	19691202 199403 2 002	Auditor Madya	Irban II
3.	NURIMAN ZAMRONI J, SE	19730707 200903 1 002	Auditor Muda	
4.	DINI IRAWATI,SE	19820822 200903 2 006	Auditor Muda	
5.	YULI RAHMAWATI, SE	19770723 200501 2 013	Auditor Pertama	
6.	NANDA OCTAVIA FITRI P, S.E.	19921005 201903 2 020	Auditor Pertama	
1.	ISTIBSYAROH, SH	19730124 199803 2 004	Inspektur Pembantu III	Wilayah Kerj
2.	Dra. ANI TUTWURI H	19630606 199402 2 001	Auditor Madya	Irban III
3.	ENDERA NOERHAJANTO,SH, M.Si	19720718 199202 1 001	Auditor Muda	
4.	AUWALU YULIANAH, SE	19780712 200903 2 003	Auditor Muda	
5.	ACHMAD SYAIFURIZAL, SE	19890411 201903 1 008	Auditor Pertama	
6.	MAULIA HABIBAH, S.E	19920105 201903 2 017	Auditor Pertama	

INSPEKTUR KOTA MOJOKERTO

MUH. SUGENG, SE,M.Si

INSPEKTORAT

Pembina Utama Muda NIP. 19631212 198302 1 001